
ZARZĄDZENIE NR 492/23 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412) 
oraz uchwały Nr XLII/391/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 93 951,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 50 107,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie  
140 284,32 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 59 227 587,88 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 44 387 574,88 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 14 840 013,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 69 561 620,11 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 42 037 718,11 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 27 523 902,00 zł.                                                       

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: 29B89079-0159-4399-8AA1-0F7DC1407883. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 492/23 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2100 2.040,00  

754 75495 

3280  2.040,00 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń pieniężnych osobom, 
które zapewniają zakwaterowanie 
i wyżywienie obywatelom Ukrainy. 

2100 2.500,00  
852 85231 

3290  2.500,00 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych. 

2010 578,00  

4010  483,11 

4110  83,05 
855 85503 

4120  11,84 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart 
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o 
Karcie Dużej Rodziny – decyzja 
Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.145.2023.AW z dn. 16.03.2023 r. 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

2030 64.294,00  

801 80103 

4010  64.294,00 

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu 
państwa przeznaczonej na realizację 
zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w roku 2023 w 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych – pismo Wojewody 
Podlaskiego w Białymstoku nr FB-
II.3111.84.2023.JK 

758 75814 2100 24.539,00  

2540  513,93 

4350  5.986,57 

4370  35,80 
801 80195 

4740  2.571,06 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy na sfinansowanie 
dodatkowych zadań oświatowych. 

Id: 29B89079-0159-4399-8AA1-0F7DC1407883. Podpisany Strona 1



4750  12.592,29 

4850  2.839,35 

OGÓŁEM 93.951,00 93.951,00 × 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4350, § 4370, § 4740 na kwotę 2.517,09 zł, § 4750 na 
kwotę 11.432,61 zł i § 4850 na kwotę 2.778,83 zł  dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4750 na kwotę 308,13 zł i § 4850 na kwotę 60,52 zł 
dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4750 na kwotę 851,55 i § 4740 na kwotę 53,97 zł 
dotyczą planu wydatków Przedszkola w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80103 dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej w Czarnej 
Wsi Kościelnej. 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu wydatków  Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: 29B89079-0159-4399-8AA1-0F7DC1407883. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 492/23 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zmniejszenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

2030 50.107,00  

801 80104 

4010  50.107,00 

Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu 
państwa przeznaczonej na realizację 
zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w roku 2023 w 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych – pismo Wojewody 
Podlaskiego w Białymstoku nr FB-
II.3111.84.2023.JK 

OGÓŁEM 50.107,00 50.107,00 × 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej 
Białostockiej. 

Id: 29B89079-0159-4399-8AA1-0F7DC1407883. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 492/23 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

75011 4440  149,00 własne 

75023 4440  773,00 własne 750 

75095 4300 922,00  własne 

Dział 750 922,00 922,00  

4040  2.894,42 własne 

4260 10.344,37  własne 

4300 18.130,95  własne 
80101 

4800  18.130,95 własne 

4010  64.294,00 własne 
80103 

4800  4.730,87 własne 

80104 4010 50.107,00  własne 

80148 4040  2.719,08 własne 

801 

80195 4010 14.187,00  własne 

Dział 801 92.769,32 92.769,32  

85215 3110  44.103,00 własne 
852 

85230 3110 44.103,00  własne 

Dział 852 44.103,00 44.103,00  

4210  760,00 zlecone 
853 85395 

4300 760,00  zlecone 

Dział 853 760,00 760,00  

4040  1.730,00 własne 
900 90095 

4440 1.730,00  własne 

Dział 900 1.730,00 1.730,00  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 140.284,32 140.284,32  

WYDATKI RAZEM 140.284,32 140.284,32  

Id: 29B89079-0159-4399-8AA1-0F7DC1407883. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków w dziale 852 i 853 dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80101, 80103 i 80148 dotyczą planu finansowego Szkoły 
Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej. 

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80104 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej 
Białostockiej. 

Id: 29B89079-0159-4399-8AA1-0F7DC1407883. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

